
～

～

～

～

～

令和２年５月２８日 入札結果
単位：円

1

件　　名
　令和2年度　利下管委第１号
　流域下水道接続点及び特定事業場等排水水質検査業務委託

工期又は履行期間

施工場所 　利府町飯土井字長者前地内外 令和2年6月4日 令和3年3月19日

利府町上下水道課

締結（予定）日 令和2年6月3日

落札者 　北日本環境整備株式会社 住　所 　宮城県仙台市宮城野区東仙台一丁目１８番２６号 

入札方式 　指名競争入札 業者数 5社 工種区分 -

- 見積金額 備　考

落札率 56.84% 2回目 - 評価点 - -

予定価格 2,991,000
入札
結果

1回目 1,700,000 評価点

2

件　　名 　令和2年度　利下管委第２号　神谷沢地内外不明水対策調査業務委託 工期又は履行期間

施工場所 　利府町内 令和2年6月4日 令和2年9月30日

入札方式 令和2年6月3日

落札者 　管清工業株式会社　東北営業所 住　所 　宮城県仙台市若林区卸町東四丁目３番１７号

予定価格 3,814,000
入札
結果

1回目 3,600,000

　指名競争入札 業者数 5社 工種区分 - 締結（予定）日

評価点 - 見積金額 備　考

落札率 94.39% 2回目 - 評価点 - -

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

締結（予定）日

落札者 住　所

入札方式 業者数 工種区分

見積金額 備　考

落札率 2回目 - 評価点 - -

予定価格
入札
結果

1回目 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

入札方式

落札者 住　所

予定価格
入札
結果

1回目

業者数 工種区分 締結（予定）日

評価点 見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

締結（予定）日

落札者 住　所

入札方式 業者数 工種区分

見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

予定価格
入札
結果

1回目 評価点


